A hoc

hoc loco constituit, & dignitate hac mea omnibus ad bene de Republica sperandum, quasi signum aliquod susulit. Hujus TANTI PRINCIPIS *auspiciis* prodeo, cuius virtutes & merita vix cuiusquam mens & cogitatio capere potest.

Verum frequens conspectus vester, multo jucundissimus: locus, ad agendum amplissimus, ad dicendum ornatissimus: officii delati ratio: negotiorum incumbentium moles me adeo in aditu laudis commovent, ut, quo me vertam, nesciam. Quin etiam, si ingenium considero, quod sentio quam sit exiguum, doctrinæ & eruditionis defectum, levem in dicendo facultatem, quodque nihil huc, nisi perfectum ingenio elaboratum industria, afferri oporteat; non possum non ad bona verba confugere, & a Deo T. O. M. ardentissimis precibus contendere: Ut, quod sua voluntate & aeterno decreto munus mihi magnificum datum est, ipse, omnis boni fons & autor, corroboret atque conficiat. Convertat ipse ad immortalē sanctissimi nominis sui gloriam, Principis, patria Patris, & Republica decus, Academiæ emolumen-tum, Studioſa juventutis utilitatem, omnia mea consilia, operam & studia; ut hec res bene ac feliciter eveniat, & cum Vestrīs consiliis & suffragiis mens mea sententiaeque ita consentiant, ut, quod suscepī officium, Nobis pacem, otium, commodum, concordiamque afferat.

Rata fit solennis hæc Comitiorum precatio, quæ tantam vim & religionem in se habet: rata fit

◎) o (◎

3

sit opto: nec dubito ratam fore, dum læta sequor
auspicia & lætiora quam si ad lævam tonuisset,
aut si quis dextra sternuisset approbatione.

In ista, quæ sœvit, tempestate; in isto patriæ
naufragio; inter crassissimas nubes; inter creber-
rima fulgura medium cœlum Sol nostræ salutis
occupavit & blanda pacis spe terrores & pericu-
la, quibus impares oblectamur, dispellit. Si
more veterum *aves divinas & præagas consuli-*
mus, columbam, pacis nuntiam, in nave sua con-
spexit OPTIMVS PRINCEPS &, quo certior
eventus esset, sibi familiarem reddidit. Plaudite
cives, stata sint & autoritatis plenissimæ, quæ læ-
ti afferunt nuntii!

Si omnia spectamus, CAROLVS FRIDE-
RICUS, Friderici filius, Friderici pronepos, omnia
nobis tranquillitatis publicæ affer certissima.
Ac quemadmodum, in primordiis negotiorum,
MANII, PROSPERI, LAETI nominibus olim gau-
deabant, & Athenienses PHORMIONEM, Romani SCI-
PIONEM felicissimorum Ducum successores, ejus-
dem nominis esse voluerunt; Sic CAROLI
FRIDERICI, maximorum Principum dignissimi
heredis, appellatione immortaliter gaudeamus;
piisque contendamus votis, ut fortuna, quæ in
Ipsius Majorum se societatem gloriæ obtulit, Ipsi
cedat, suam esse totam & propriam fateatur. Vel-
lem equidem (atque utinam hodie existeret) vel-